Paweł Wretowski K. T. C. W. M.

Prawnie zajęte ruchomości iako to: Pantaljon mahonio- y, Kanapa, Krzesła, Komody, Lustra, etc. tu w Warszawie przy ulicy Chłodnej pod Nr 930 przez publiczną licytacją w d. 23 Sierpnia/4 Września 1835 r. ogodz: 10 z rana sprzedane będą.

K. Garbolowski K. T. C. W. M.

Zawiadamiam Publiczność, iż z mocy postanowienia Sądu, Parasoli materjalnych i nie materjalnych damskich i męzkich sztuk 98, tu w Warszawie w Ryńku Nowego Miasta w dniu 23 Sierpnia 4 Września o godzinie 9 rano; w tymże dniu o godzinie 4 po południu, prawnie zajęte Ruchomości a mianowicie Kanapy, Krzesła, Stoły, Lustra, Obrazy, i t.